Проект

PAGE
2

РЕГИОНАЛЬНОЕ СОДРУЖЕСТВО В ОБЛАСТИ СВЯЗИ

(РСС)
СОВЕТ ГЛАВ АДМИНИСТРАЦИЙ СВЯЗИ

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ ГОСУДАРСТВ - УЧАСТНИКОВ СНГ

ПО ИНФОРМАТИЗАЦИИ ПРИ РСС
Решение № 55/25-23
    16-17 сентября 2019 г.
Протокол № 55/25
О назначении заместителей Председателя Совета глав АС РСС
и Координационного совета государств-участников СНГ по информатизации
при РСС на очередной период

Заслушав и обсудив информацию по данному вопросу,

Советы решили:

1.
Назначить заместителем Председателя Совета глав АС РСС главу Администрации связи Республики Туркменистан, Министра промышленности и коммуникаций Туркменистана Дюрханова Тахырберди Чарыбердыевич, сроком с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года.

2.
Назначить заместителем Председателя Координационного совета государств-участников СНГ по информатизации при РСС главу Администрации связи Республики Казахстан, Министра цифрового развития, инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан Жумагалиева Аскара Куанышевича, сроком с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года.
г. Нур-Султан
Председатель

К.Ю. Носков